

A PLUS SOLUTIONS

Société à Responsabilité Limitée Associé Unique

Au capital de 16.000 Euros

Siège social : 987 BOULEVARD ROBERT FERRISSE

13730 SAINT-VICTORET

513 343 269 R.C.S AIX -EN – PROVENCE

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE **ORDINAIRE ANNUELLE DU 30/06/2025**

Le 30/06/2025,
À 9 heure,

SAS HAMOZA, représenté par Monsieur Tervifk Zalagh, détenant 1000 parts sociales,

Associé de la société **A PLUS SOLUTIONS**, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire, au siège social, sur convocation de la gérance.

Il est établi une feuille de présence signée par les associés présents à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés.

Monsieur Tervifk Zalagh, préside la séance en qualité d'associé possesseur de 1000 parts sociales.

Le Président constate que les associés présents ou représentés possèdent plus de la moitié des parts composant le capital social et qu'en conséquence l'Assemblée peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée :

- les copies des lettres de convocation et les récépissés postaux ;
- la feuille de présence (à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés) ;
- le rapport de gestion de la gérance ;
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 ;
- le rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce ;
- le texte des questions écrites adressées par les associés dans les conditions légales ;
- le texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'Assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion sur l'activité de la société et sur les comptes annuels de l'exercice
- Approbation des comptes de l'exercice, et affectation des résultats,

- Rapport spécial du gérant sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce,
- Approbation de ces conventions,
- Quitus à la gérance,
- Questions diverses.

Le Président donne lecture :

- du rapport de gestion de la gérance,
 - du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.
- Le Président ouvre la discussion.

Le Président répond d'abord aux questions écrites des associés.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

Résolution n°1

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 lesquels font apparaître **un bénéfice de 92 313 euros**.

En conséquence, l'Assemblée Générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Résolution n°2

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le 31/12/2024 faisant ressortir **un bénéfice de 92 313 €**.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de 92 313 Euros, de la façon suivante :

- En autres réserves pour un montant de 92 313 €

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Résolution n°3

L'Assemblée Générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président de séance et par tous les associés présents.

La gérance

DocuSigned by:

A595CC5019114D5...

Etats Comptables

Exercice clos le 31/12/2024

SARL A PLUS SOLUTIONS

987 BD ROBERT FERRISSE

13730 ST VICTORET

Certifié conforme

DocuSigned by:

A595CC5019114D5...

BUREAU LA VALENTINE

8 Montée de Saint Menet
13011 MARSEILLE
Tél : 04.91.19.19.90
Tél : 04.91.19.19.99

BUREAU ALLAUCH

Chemin de Barbaraou
13190 ALLAUCH
Tél : 04.91.68.71.96
Tél : 04.91.19.19.99



Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	5 640	5 640		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains	135 600		135 600	135 600
	Constructions	613 221	97 442	515 779	524 253
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	43 663	27 179	16 484	12 674
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	6 600		6 600	6 600
TOTAL (II)		804 724	130 262	674 463	679 127
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	26 187		26 187	11 063
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	2 790		2 790	2 790
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	942 378		942 378	938 792
	Autres créances	18 458		18 458	11 729
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	495 965		495 965	788 203
	Charges constatées d'avance	1 906		1 906	3 070
	TOTAL (III)	1 487 684		1 487 684	1 755 647
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		2 292 408	130 262	2 162 146	2 434 774
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				6 600	6 600
(3) dont créances à plus d'un an					

Bilan Passif

Etat exprimé en euros		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	16 000	16 000
	RESERVES		
	Réserve légale	1 600	1 600
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	108 950	108 950
	Report à nouveau	169 523	152 425
	Résultat de l'exercice	92 313	117 098
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	388 386	396 073
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges	305 622	288 737
	Total des provisions	305 622	288 737
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	546 069	579 661
	Emprunts et dettes financières divers (3)	2 150	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	(2 100)	(2 100)
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	471 434	563 407
	Dettes fiscales et sociales	346 279	471 586
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	104 307	137 409
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	1 468 139	1 749 964
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	2 162 146	2 434 774
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		92 313,29	117 097,63
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		1 470 239	1 752 064
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		15 044	6 738
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

		Etat exprimé en euros		31/12/2024	31/12/2023
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	3 389 740		3 389 740	3 627 722
	Montant net du chiffre d'affaires	3 389 740		3 389 740	3 627 722
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			17 993	13 400
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			3 272	5 651
	Autres produits			11 495	17
Total des produits d'exploitation (1)				3 422 501	3 646 790
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock			(15 124)	5 437
	Autres achats et charges externes			1 985 143	2 140 959
	Impôts, taxes et versements assimilés			35 719	28 252
	Salaires et traitements			916 792	961 512
	Charges sociales du personnel			236 469	255 539
	Cotisations personnelles de l'exploitant			38 812	30 682
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			29 096	29 215
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			96	85
Total des charges d'exploitation (2)				3 227 003	3 451 681
RESULTAT D'EXPLOITATION				195 498	195 109

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros		31/12/2024	31/12/2023
RESULTAT D'EXPLOITATION		195 498	195 109
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		4 317
	Total des produits financiers		4 317
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	6 092	6 548
	Total des charges financières	6 092	6 548
RESULTAT FINANCIER		(6 092)	(2 231)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		189 406	192 877
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	6 000 417 69 669	2 500 10 521
	Total des produits exceptionnels	76 085	13 021
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	27 213 86 553	9 067 1 400 28 392
	Total des charges exceptionnelles	113 766	38 859
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(37 681)	(25 838)
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		18 069 41 343	11 568 38 374
TOTAL DES PRODUITS TOTAL DES CHARGES		3 498 586 3 406 273	3 664 128 3 547 030
RESULTAT DE L'EXERCICE		92 313	117 098
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs (3) dont produits concernant les entreprises liées (4) dont intérêts concernant les entreprises liées			